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Чемпионат и Первенство  МО город Краснодар
Краснодар, 18. - 21.6.2024

Дистанция 4 Мужчины, 100m Баттерфляй 14 лет и старше
18.06.2024 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

14 - 15 лет

1. ПЕСТРЕЦОВ, Дмитрий 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 59.29 523 I 27.81 31.48
2. ПУХНАТЫЙ, Мирон 09 СШ ОРК ЦСКА г .Краснодар 1:00.71 487 I 27.95 32.76
3. БАШМАКОВ, Даниил 09 Аквакуб 1:01.90 459 II 28.34 33.56
4. ЧУВАРОВ, Егор 09 Сш № 6 1:05.74 383 II 29.75 35.99
5. АРЗУМАНЯН , Артем 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:06.38 372 II 31.88 34.50
6. КОЗЫРЬ, Ярослав 09 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:10.15 315 III 31.53 38.62
7. ГАРФЕРТ, Илья 10 Сш № 6 1:11.95 292 III 32.96 38.99
8. ШЕПЕЛЬ, Александр 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:14.99 258 III 35.34 39.65

16 - 18 лет

1. СИЛЬЧЕНКО, Тимофей 07 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 55.43 640 КМС 25.83 29.60
2. МАТВЕЕВ, Александр 06 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 57.53 572 КМС 26.92 30.61
3. КУШНЕРЕВ, Александр 06 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 58.96 532 I 27.83 31.13
4. БАСТРИКОВ, Тимофей 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 59.41 520 I 27.26 32.15
5. МАРКИН, Тимур 08 Аквакуб 59.59 515 I 27.65 31.94
6. БАБИЧЕВ, Данил 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 59.66 513 I 27.25 32.41
7. ЩАДНЕВ, Павел 08 Сш № 6 1:02.37 449 II 29.02 33.35
8. КОВАЛЬ, Анатолий 07 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:02.97 436 II 29.83 33.14
9. ХОРОИШВИЛИ, Владислав 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:08.97 332 II 31.07 37.90

10. БУХАРЬ, Дмитрий 08 КРФСОО "Федерация плавания" 1:10.83 306 III 31.29 39.54

14 лет и старше

1. СИЛЬЧЕНКО, Тимофей 07 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 55.43 640 КМС 25.83 29.60
2. ПУХНАТЫЙ, Богдан 02 СШ ОРК ЦСКА г .Краснодар 56.41 607 КМС 26.46 29.95
3. СМИРНОВ, Юрий 05 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 57.42 576 КМС 26.23 31.19
4. МАТВЕЕВ, Александр 06 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 57.53 572 КМС 26.92 30.61
5. САУЛ, Кирилл 03 КВВУ им. Штеменко 57.55 572 КМС 26.24 31.31
6. УТКИН, Георгий 04 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 58.79 536 I 27.00 31.79
7. КУШНЕРЕВ, Александр 06 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 58.96 532 I 27.83 31.13
8. ПЕСТРЕЦОВ, Дмитрий 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 59.29 523 I 27.81 31.48
9. БАСТРИКОВ, Тимофей 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 59.41 520 I 27.26 32.15

10. МАРКИН, Тимур 08 Аквакуб 59.59 515 I 27.65 31.94
11. БАБИЧЕВ, Данил 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 59.66 513 I 27.25 32.41
12. ПУХНАТЫЙ, Мирон 09 СШ ОРК ЦСКА г .Краснодар 1:00.71 487 I 27.95 32.76
13. БАШМАКОВ, Даниил 09 Аквакуб 1:01.90 459 II 28.34 33.56
14. ЩАДНЕВ, Павел 08 Сш № 6 1:02.37 449 II 29.02 33.35
15. КОВАЛЬ, Анатолий 07 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:02.97 436 II 29.83 33.14
16. ЧУВАРОВ, Егор 09 Сш № 6 1:05.74 383 II 29.75 35.99
17. АРЗУМАНЯН , Артем 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:06.38 372 II 31.88 34.50
18. ХОРОИШВИЛИ, Владислав 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:08.97 332 II 31.07 37.90
19. КОЗЫРЬ, Ярослав 09 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:10.15 315 III 31.53 38.62
20. БУХАРЬ, Дмитрий 08 КРФСОО "Федерация плавания" 1:10.83 306 III 31.29 39.54
21. ГАРФЕРТ, Илья 10 Сш № 6 1:11.95 292 III 32.96 38.99
22. ШЕПЕЛЬ, Александр 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:14.99 258 III 35.34 39.65


